PAGE
2

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Москва
12-14 апреля 2022г.                                                                               № 04-06-01
О включении в состав ЦС
Заслушав и обсудив доклад председателя профсоюза М.Ю. Митрофанова и информационное сообщение А.П. Филиппова председателя С.-Петербургской региональной (территориальной) организации профсоюза работников РАН, Центральный совет профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прекращение полномочий члена Центрального совета профсоюза Гаркушиной Ирины Сергеевны.

2. На основании Статьи54 п.13 Устава Профсоюза включить в состав Центрального совета Профсоюза – Климову Екатерину Владимировну.

Председатель  профсоюза

 М.Ю. Митрофанов